NAAC
Accredited
B+
Estd. - 1991

## SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



Date: 27.08.2025

Memo No. SACM/PRN/Notice/08/25/201

## NOTICE FOR 1ST YEAR ORIENTATION PROGRAMME

This is to inform all Newly Admitted 1<sup>st</sup> Year students (SEM-1) that their ORIENTATION PROGRAMME will be conducted on 29<sup>th</sup> August 2025, Friday from 11:30 a.m. in the Seminar Hall (EB-14).

All the newly admitted students are hereby informed to be present in this Orientation Programme, which is mandatory to attend.

After the Orientation Programme, the classes will be started.

১ম বর্ষের (SEM-1) নতুন ভর্তি সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের ওরিয়েন্টেশন প্রোগ্রাম (Orientation Programme) ২৯শে আগস্ট ২০২৫, শুক্রবার সকাল ১১:৩০ টা থেকে সেমিনার হলে (EB-14) অনুষ্ঠিত হবে। ১ম বর্ষের (SEM-1) সকল শিক্ষার্থীদের এই ওরিয়েন্টেশন প্রোগ্রামে উপস্থিত থাকার জন্য অবহিত করা হচ্ছে, যাতে অংশগ্রহণ করা বাধ্যতামূলক। ওরিয়েন্টেশন প্রোগ্রামের পরেক্লাস শুরু হবে।

Prof(Dr.) Santanu Kr. Sen

Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in